
 
 

ZARZĄDZENIE NR 182/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 30 października 2023 r. 

uchylające w części Zarządzenie Nr 171/2023 w sprawie zmian budżetu 
oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872) oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w części Zarządzenie nr 171/2023 Burmistrza Koluszek z dnia 6 października 2023 r. 
w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 obejmujące zmiany określone 
w Tabeli nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023, dział 751, rozdział 75108, 
wydatki bieżące, z tego grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6022



Tabela nr 1: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej,  

kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

przed zmianą 210 750,00 210 750,00 81 750,00 45 332,00 36 418,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 750,00 210 750,00 81 750,00 39 932,00 41 818,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 204 738,00 204 738,00 75 738,00 41 265,00 34 473,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 738,00 204 738,00 75 738,00 35 865,00 39 873,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 041 508,60 117 480 479,78 94 256 991,87 47 123 496,76 47 133 495,11 5 247 477,85 11 695 161,36 2 248 163,51 0,00 4 032 685,19 94 561 028,82 94 491 006,82 10 380 223,37 70 022,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 041 508,60 117 480 479,78 94 256 991,87 47 118 096,76 47 138 895,11 5 247 477,85 11 695 161,36 2 248 163,51 0,00 4 032 685,19 94 561 028,82 94 491 006,82 10 380 223,37 70 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6022


	ZARZĄDZENIE NR 182/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-07-31T12:14:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




